
M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 369/2024 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-227/24 

REKTORA  

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie przedłużenia wypłat stypendiów o jeden miesiąc 

w semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025 

 

 Na podstawie § 80 ust. 1 Statutu KUL w zw. z art. 92 ust. 1 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu świadczeń 

KUL (Monitor KUL poz. 317/2023) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedłuża się o jeden miesiąc wypłatę stypendium rektora, socjalnego oraz dla osób niepełnosprawnych 

w semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025.  

2. Liczba miesięcy wypłaty stypendiów w roku akademickim 2024/2025 wynosi 10 (październik 2024 r. -

lipiec 2025 r.). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor ds. studentów i umiędzynarodowienia: 

Dr hab. Beata Piskorska, prof. KUL 

 

 

          

 


